[image: image1.png]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2010г № 79
О внесении изменений в Приложение № 2 Постановления

Администрации Новокузнецкого района от 18.08.2009 г. № 59

«О Совете по делам инвалидов Новокузнецкого муниципального района»

В связи с кадровыми перестановками  в Администрации Новокузнецкого района внести следующие изменения в Приложение № 2 «Состав совета по делам инвалидов Новокузнецкого муниципального района» Постановления Администрации Новокузнецкого района от 18.08.2009 г. № 59 «О Совете по делам инвалидов Новокузнецкого муниципального района»:

    1.Вывести из состава совета по делам инвалидов Новокузнецкого района

 - секретаря совета Тагаеву  Галину  Даниловну, начальника отдела социальных льгот и гарантий  Комитета по социальной политике;

- членов совета:

Крюкова Владимира Алексеевича, председателя Комитета С и  ЖКХ;

Жгилеву Светлану Николаевну, председателя Комитета по социальной политике.

    2. Ввести в состав  совета  по делам инвалидов Новокузнецкого района

- секретаря совета Сенкевич Юлию Владимировну, директора МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Новокузнецкого района;

- членов совета:

 Балабанова Александра Галактионовича, председателя Комитета С и  ЖКХ;

Трухину Любовь Витальевну, председателя Комитета по социальной политике;

Ракчееву Галину Михайловну, председателя Комитета по культуре, кино  и делам молодежи.

    3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельские вести».

    4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам А.В. Шарнина.

    5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Новокузнецкого муниципального района (печать и подпись имеется) С.Н.Ковардаков